SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE/FAX (048) 3721-9550

E-mail: arq@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 01/2025/ARQ, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2025

A SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

Homologar as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Professor Substituto no campo de conhecimento em Arquitetura e Urbanismo / Projeto de
Arquitetura e Urbanismo (Processo nº 23080.071621/2024-14), dos candidatos:

Ampla Concorrência:

Aline Schaefer da Rosa
Ademir França
Bruno Aied Passos
Cecília Corrêa Lenzi
Flávio Augusto Carraro
Gabriela Vargas Rodrigues
Geruza Kretzer
Igor Tadeu Lombardi de Almeida
Júlia Teixeira Lahm Dametto
Lucas de Mello Reitz
Luis Henrique Pavan
Luiz Gonzaga Philippi Filho
Marila Filártiga Gebara
Susan Natalí Oliveira Lecuona
Tatiana Santos Saraiva
Tiago Nazario de Wergenes
Vanessa Helena Pires da Costa do Nascimento
Vitor Kibaltchich Coelho

Candidatos com Deficiência:

Não houve candidato inscrito.

Candidatos Negros:

Não houve candidato inscrito.

Candidatos Trans:

Não houve candidato inscrito.

ANNA FREITAS PORTELA DE SOUZA PIMENTA
Subchefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Portaria n. 2773/2024/GR

		2025-02-10T10:17:42-0300